
МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками» 

ПРИКАЗ 

от 22.10.2024 г.                                                       № 115 

с.Тербуны 

    Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса 

 на знание государственных и региональных символов и атрибутов РФ 

 среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

 

   На основании приказа от 11.09.2024 г. № 99 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса на знание государственных 

и региональных символов и атрибутов РФ среди обучающихся 

общеобразовательных учреждений», в целях с целью профилактики 

купального сезона и безопасности на водных объектах Липецкой области, 22 

октября 2024 г. подведены итоги муниципального этапа Всероссийского 

конкурса на знание государственных и региональных символов и атрибутов 

РФ среди обучающихся общеобразовательных учреждений. На основании 

протоколов работы жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты (итоги) муниципального этапа Всероссийского 

конкурса на знание государственных и региональных символов и атрибутов 

РФ среди обучающихся общеобразовательных учреждений согласно 

Приложению.    

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса. 

3. Методисту Шиловой Е.Е. направить работы победителей и призеров 

муниципального конкурса для участия в региональном этапе конкурса на 

знание государственных и региональных символов и атрибутов РФ среди 

обучающихся общеобразовательных учреждений. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                         О.А. Пашинцева 

 

 

 

 

 



   Приложение 

 к приказу от 22.10.2024 г. № 115 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

Возрастная категория 5-8 класс 

I место – Полякова Софья, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной 

работы с детьми и подростками» с.Тербуны, руководитель: Шаталова И.В. 

II и III места – не присуждались. 

Номинация «Исследовательские работы» 

Возрастная категория 5-8 класс 

I место – Клейменова Софья, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с.Тербуны 

в д.Васильевка, руководитель: Петрушенко Н.Н. 

II и III места – не присуждались. 

Возрастная категория 9-11 класс 

I место – Губанов Артем, обучающийся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка, 

руководитель: Морнева Л.В. 

II и III места – не присуждались. 

Номинация «Литературное творчество» 

«Проза» 

Возрастная категория 5-8 класс 

I место – Лавринова Полина, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с.Тербуны 

в д.Васильевка, руководитель: Петрушенко Н.Н. 

II место – Качурин Глеб, обучающийся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка, 

руководитель: Петрушина Ю.В.  

III место – не присуждалось. 

 «Поэзия» 

Возрастная категория 5-8 класс 

I место – Лукашов Никита, обучающийся филиала МБОУ СОШ с.Тербуны в 

д.Васильевка, руководитель: Петрушенко Н.Н. 

II место – Бузин Никита, обучающийся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка, 

руководитель: Петрушина Ю.В. 

III место – не присуждалось. 

 


